Решение по итогам заседания Общественного совета
Слободзейского района
№ 05 от 23 апреля 2024 года

     Рассмотрев на пленарном заседании следующие вопросы:

1. О предоставлении предложений  Общественного совета по подготовке  проблемных вопросов к предстоящей встрече членов  ОО «Союз защитников ПМР Слободзейского района»  с представителями органов государственной власти.
2. Эффективность участия членов Общественного совета в работе комиссий районного совета народных депутатов и государственной администрации Слободзейского района.
3. Разное.

Общественный совет Слободзейского района
РЕШИЛ:

     По первому вопросу: Направить в адрес ОО «Союз защитников  ПМР Слободзейского района» письменные предложения Общественного совета с перечнем вопросов, волнующих жителей Слободзейского района, для постановки их при проведении встречи членов ОО «Союз защитников  ПМР Слободзейского района»  с  государственными органами власти.
    По второму вопросу: Информацию принять к сведению. Продолжить работу всех членов Общественного совета в данном направлении, считая, что формат такой  работы эффективен, и  дает положительный результат.

Голосовали – единогласно.